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Den, clet ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutit att till godtgörande af kostnaderna 
för Sveriges deltagande i den internationella utställningen i London inne
varande år skall på extra stat för år 1884 anvisas ett belopp af 25,000 
kronor.»

Stockholm den 6 Mars 1883.

På Stats-Utskottets vägnar:

GlUSTAF SPARRE.

N:o 21).

Ank. till ftiksd. Kansli den 6 Mars 1883, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt förslag om åtgärder för tidigare af 
slutning af statsverkets räkenskaper.

(I. A.)

Uti en inom Andra Kammaren väckt, till Stats-Utskottet remitterad 
motion (N:o 38) har Herr C. A. Larsson föreslagit, att Riksdagen måtte 
anhålla, det Kongl. Maj:t täcktes anbefalla embetsverken och Kongl. Maj:ts 
Befallningshafvande att så tidigt efter hvarje kalenderårs slut insända sina 
verificerade räkenskaper, att rikshufvudboken kunde upprättas och till gransk
ning föreläggas påföljande årets statsrevisorer.

På framställning af 1870 års statsrevisorer anhöll Riksdagen i under
dånig skrifvelse den 10 Maj 1871, att Kongl. Maj:t täcktes anbefalla och i
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de delar Riksdagens vidare samverkan erfordrades föreslå de åtgärder, som 
kunde befinnas nödiga för vinnande af en tidigare afslutning och revision af 
statsverkets räkenskaper. Sedan derefter tid efter annan flere särskilda ytt
randen och förslag i ämnet blifvit af embetsverken och Kongl. Maj:ts Befall
ningshafvande i länen afgifna, uppdrog Kongl. Maj:t den 12 September 1879 
åt chefen för Finansdepartementet att med biträde af sakkunnige personer 
låta utarbeta förslag till de formulär och öfriga föreskrifter, som kunde anses 
erforderliga för länsräkenskapernas anordnande på sätt, som möjliggjorde 
deras afslutning och insändande till granskning så tidigt, att riksbokslutet 
kunde senast inom nio månader efter räkenskapsårets utgång varda afslutadt. 
Den 21 Juni 1881 afgåfvo komiterade utlåtande och förslag i ämnet, och 
den 16 December samma år erhöllo Statskontoret och Kammarrätten nådig 
befallning att, efter vederbörandes hörande, inkomma med yttrande öfver 
komitébetänkandet. Genom cirkulär den 23 Januari 1882 utstälde Stats
kontoret samma betänkande till utlåtande af Öfverståthållareembetet och 
Kongl. Maj:ts samtlige Befallningshafvande, och hittills hafva, enligt hvad 
Utskottet inliemtat, utlåtanden inkommit från 22 länsstyrelser.

Med hänvisande så väl till den i nästlidet års revisorers berättelse an
gående statsverket (sid. 136—143) intagna fullständiga redogörelse, angående 
allt hvad i detta ärende intill sistlidne September månads utgång förekommit, 
som ock till hvad Utskottet i sitt den 22 nästlidne Februari afgifna utlåtande 
N:o 15, med anledning af revisorernes nämnda redogörelse och i samman
hang dermed gjorda framställning, anfört angående önskvärdheten deraf, att 
förändring i det ifrågavarande hänseendet med det snaraste må åvägabringas, 
har Utskottet velat å nyo erinra om vigten af att kraftiga åtgärder vidtagas 
för åstadkommande af den länge emotsedda framflyttningen i tiden för räken
skapernas afslutning och revision; men då, enligt hvad ofvan är omförmäldt, 
denna fråga fortfarande är under bearbetning, för att varda understäld Kongl. 
Maj:ts pröfning och afgörande, har Utskottet nu ansett sig böra hemställa,

att någon åtgärd i det syfte, förevarande motion afser, 
för närvarande icke må af Riksdagen vidtagas.

Stockholm den 6 Mars 1883.

På Stats-Utskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.
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